

ITEM	DESCRIPCION	UN	PRECIO	CANTIDAD	VALOR
			UNITARIO TOTAL		
II	EMERGENCIAS GRUPO No. 5				
7	IED JAIME GARZON SEDE ADELINA GUTIERREZ				
7.2.66	PISO GOMA DE 7 MM TRAFICO PESADO	M2	\$ 147.895,00	28,51	\$ 4.216.486,45
19.1.1	TRANSPORTE TERRESTRE DE INSUMOS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION FUERA DEL PERIMETRO URBANO (APLICA DESDE EL KM 0,00 DE USME, LOCALIDAD DE SUMAPAZ)	M3/KM	\$ 1.731,00	179,89	\$ 311.389,59
20.1.1	ASEO GENERAL FINAL Y LIMPIEZA	M2	\$ 4.498,00	28,52	\$ 128.282,96
TOTAL					\$ 4.656.159,00


IC. JAIRO ERNESTO JIMÉNEZ PINEDA
 Director de Obra Consorcio Claridad